
ČIŽIŪNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 

2023 m. vasario 20 d. Nr. V - 14
Čižiūnai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2
dalimi:

1. T v i r t i n u Čižiūnų socialinių paslaugų centro viešųjų pirkimų planą 2023 metams
(pridedama).

2. Į s a k a u viešųjų pirkimų organizatoriui  organizuoti ir atlikti viešuosius pirkimus, 
vadovaujantis viešųjų pirkimų  planu.

3. Į p a r e i g o j u  ūkio dalies vedėją informuoti  prieš 5 dienas apie numatomą
viešųjų pirkimų plano tikslinimą, atsiradus nepaskelbtų pirkimų poreikiui ir pirkimus vykdyti tik
patikslinus pirkimų planą. 

Direktorė                                  Irena Kalkienė

Susipažinau ir vykdysiu:
Valentina Reut



                                      PATVIRTINTA
Čižiūnų socialinių paslaugų 

centro direktoriaus
               2023-02-20                                                                                                                                                                           
     įsakymų  Nr.V-14

ČIŽIŪNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS
Planuojamų viešųjų pirkimų (preliminarus) planas 2023 metams

E
il.

 N
r.

P
ir

k
im

o 
ob

je
k

to
 p

av
ad

in
im

as
 ir

 k
ie

k
ia

i, 
 (

je
i

įm
an

om
a)

P
ag

ri
n

d
in

is
 p

ir
k

im
o 

ob
je

k
to

 k
od

as
 p

ag
al

B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
 (

je
i j

ų
 y

ra
)

N
u

m
at

om
ų

 p
ir

k
ti

 p
re

k
ių

, p
as

la
u

gų
 a

r 
d

ar
b

ų
ve

rt
ė 

(e
u

ra
is

 b
e 

P
V

M
)

N
u

m
at

om
a 

p
ir

k
im

o 
p

ra
d

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
k

im
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė

(s
u

 p
ra

tę
si

m
ai

s)

A
r 

p
ir

k
im

as
 b

us
 a

tl
ie

k
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

p
ir

k
im

ų
 įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

p
sn

io
 n

u
o-

st
at

as
P

ag
ei

d
au

ja
m

a 
Su

ta
rt

ie
s 

pa
si

ra
šy

m
o 

d
at

a

A
r

 p
ir

k
im

u
i 

b
us

 t
ai

k
om

i 
ža

lie
si

em
s

 p
ir

k
i-

m
am

s
 

L
ie

tu
vo

s
 

R
es

p
ub

lik
os

 
ap

lin
k

os
m

in
is

te
ri

jo
s 

n
u

st
at

yt
i 

ap
lin

k
os

 a
p

sa
u

go
s 

k
ri

-
te

ri
ja

i

K
it

os
 p

as
ta

b
os

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



 1.  Saulės elektrinės ant žemės projektas ir 
įrengimo darbai, adresu Vilties g. 2, Či-
žiūnų k. Aukštadvario sen., Trakų r. 
sav. 

45251100‐
Elektros jė-
gainių staty-
bos darbai
09331200 ‐ 
Saulės foto-
voltiniai 
moduliai
09332000 ‐ 
Saulės energi-
jos įranga

40000,00 2023 I
ketv.

72 mėn.
(12 mėn.
projekta-
vimas ir
įrengi-
mas, 60
mėn. –
priežiū-
ros pa-
slaugos)

Ne 2023 m.
vasario
mėn.

Taip Pirkimas
bus atlieka-
mas centra-
lizuotas ,na
udojantis
VŠĮ CPO
LT elekt-
roninių

katalogu.

2. Pagaminto maisto teikimas 55320000-9 75000,00 II 12  Ne 2022-
04-28

Taip Trakų CPO

3  Kuro granulių pirkimas (  45 ton.)          09111400-4 26000,00 II 12  Ne 2022--
05-16

Taip Trakų  CPO

4 Automobilių draudimo paslaugos 66514100 1200,00 I;II 12 Ne Ne Ne,NA*

5 Automobilių dalys ir remonto darbai 50112100(re-
montas),3490
0000(detalės)

3000,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

      
6

Pastato draudimo paslaugos 66515200 600,00 III 12 Ne Ne Ne,NA*

7 Mokymosi paslaugos 80511000 3500,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

8 Buitinės technikos remonto paslaugos 50800000 600,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

9 Patalynės įsigijimas 391431110-0 500,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

10 Spaudos prenumerata 22200000-7 500,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

11 Medicininės paslaugos/skiepai 85100000,
33651600

600,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

12 Baldų remontas,baldų pirkimas 50850000,
39151000

4999,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*



13 Kanceliarinės prekės 22800000 2500,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

14 Metinė elektroninių sąvadų prenumera-
ta

22000000 500,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

15 Sodo technikos remontas 50110000 650,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

16 Apranga.Profesiniai drabužiai ir jų 
priedai

18000000,
18100000

1200,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

17 Pastatų,kambarių remontas (atnaujini-
mo darbai).Įvairūs remonto ir priežiū-
ros paslaugos

45453100-8,
50800000-3

1200,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

18 Asmens higienos 
gaminiai(įklotai,sauskelnės,šampūnai)

33700000 6000,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

19 Pagal užsakymą pagaminti spaudiniai 22458000-5 200,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*
20 Pašto paslaugos 64110000 150,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*
21 Komunalinių atliekų paslaugos 90511200-4 1000,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*
22 Gėlės 03121200 -7,

03121210- 0
750,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

23 Potencialiai pavojingų įrenginių prie-
žiūros paslaugos

50720000 -8 15000,00 I-IV 24 Ne Ne Ne,NA

24 Įvairūs medicinos prietaisai ir produk-
tai

33190000-8 1000,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

25 Sveikatos priežiūros ir slaugos paslau-
gos pirkimas

85140000-2 12000,00 III-IV 24 Ne Ne Ne,NA*

26 Asmeninės apsaugos priemonės(vien-
kartinės kaukės ,vienkartinės pirštinės 
ir kitos prekės pagal poreikį)

18143000-3 3000,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*

27 Šalto vandens pirkimas ir nuotėkų tvar-
kymas

65100000,
90410000

34000,00 I-IV 24 Ne Ne Ne,NA

28 Medikamentai 33600000 10000,00 I-IV 36 Ne Ne Ne,NA*
29 Priešgaisrinių įrenginių priežiūros pa-

slaugos
50710000-5 1200,00 IV 36 Ne Ne Ne,NA*

30 Keltuvo remontas 45259000-7 3850,00 I-IV 12 Ne Ne Ne,NA*



31 Buitinės chemijos pirkimas 24000000 10000,00 I-IV 36 Ne Ne Ne,NA*

Pastabos: *-Mažos vertės pirkimo sutartis yra mažesnė kaip 15 tūkst.(be PVM),todėl neprivaloma pirkti per CPO.

              Direktorė                                                                                                                                                           Irena Kalkienė   


